Venda Nova do Imigrante, 14 de março de 2024.

OF. CMVNI Nº 112/2024

Ilma. Sra.  SIRLENE MARIA FERREIRA AUGUSTO MAZZOCCO

Secretária Municipal de Educação

Prefeitura Municipal

Venda Nova do Imigrante – ES.

Ilustríssima Secretária;

Os membros da Comissão de Finanças e Orçamento, vêm, por intermédio deste,

solicitar à gestora da Secretaria de Educação, informações sobre impacto

financeiro acerca do Projeto de Lei nº 115/2023, que Altera a Lei Municipal n°

1.129, de 30 de abril de 2014, que dispõe sobre o estatuto e plano de carreira e

remuneração do Magistério Público Municipal de Venda Nova do Imigrante-ES,

estabelece normas de enquadramento, institui tabelas de vencimentos e dá

outras providências. Os membros da referida comissão contam com Vossa

compreensão, visto que é uma demanda pertinente.

Com o intuito de prestar alguns esclarecimentos, agradeço com antecedência a

atenção dispensada.

Atenciosamente,

MARCO ANTONIO TORRES NASCIMENTO

Presidente da Comissão

Vereador da CMVNI

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003900310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-03-14T14:52:55-0300